



CARTA PROPOSTA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE
COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021/PP/SRP/2021

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DE TAMBORIL/CE.**

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDA DE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	M ²	75	A&E COMERCIO	R\$66,00 SESENTA E SEIS REAIS	R\$4.950,00 QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REIAS
2	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E SECRETARIAS	M ²	165	A&E COMERCIO	R\$81,00 OITENTA E UM REAIS	R\$13.365,00 TREZE MIL TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REIAS
3	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA	UND	194	A&E COMERCIO	R\$31,00 TRINTA E UM REAIS	R\$6.014,00 SEIS MIL E QUATORZE REIAS
4	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM	UND	640	A&E COMERCIO	R\$16,00 DEZESSEIS REIAS	R\$10.240,00 DEZ MIL DUZENTOS E QUARENTA REIAS
VALOR DO LOTE 01 - R\$ TRINTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS.						R\$34.569,00

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	UND	200	A&E COMERCIO	R\$61,00 SESENTA E REAIS	R\$12.200,00 DOZE MIL E DUZENTOS REAIS

A E DIAS RIBEIRO
CNPJ: 14.479.100/000157 | CGF: 06.580.260-8
RUA: ROMEU MARTINS, 571 - ALTOS - CENTRO
CEP: 62700-000 - CANINDÉ/CE

(Handwritten signatures and date 01/05)



A E COMÉRCIO E SERVIÇOS



2	CONFECÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	UND	450	A&E COMERCIO	R\$16,00 DEZESSEIS REAIS	R\$7.200,00 SETE MIL E DUZENTOS REIS
3	CONFECÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	UND	500	A&E COMERCIO	R\$16,00 DEZESSEIS REAIS	R\$8.000,00 OITO MIL REAIS
VALOR LOTE 02 – R\$ VINTE E SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS.						R\$27.400,00

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM. ÚNICO	UND	245	A&E COMERCIO	R\$14,50 QUARTOZE REIAS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$3.552,50 TRES MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REIAS E CINQUENTA CENTAVOS
2	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P, M, G. GG E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA	UND	815	A&E COMERCIO	R\$31,00 TRINTA REIAS	R\$25.265,00 VINTE E CINCO MIL DUZENTOS E SESENTA E CINCO REIAS
3	BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA) - EM MALHA 100% POLIÉSTER FIO 30, TRAMANHO, P, M, G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	UND	1.035	A&E COMERCIO	R\$21,00 VINTE REIAS	R\$21.735,00 VINTE E UM MIL SETECENTOS E TRINTA E CINCO REIAS
VALOR LOTE 03 – R\$ CINQUENTA MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REIAS E CINQUENTA CENTAVOS.						R\$50.552,50

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911)	UND	124	A&E COMERCIO	R\$41,00 QUARENTA E UM REIAS	R\$5.084,00 CINCO MIL E OITENTA E QUATRO REIAS
2	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912)	UND	121	A&E COMERCIO	R\$46,00 QUARENTA E SEIS REIAS	R\$5.566,00 CINCO MIL QUINHENTOS E SESENTA E SEIS REIAS
VALOR LOTE 04 – R\$ DEZ MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS.						R\$10.650,00

LOTE 05						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M	UND	138	A&E COMERCIO	R\$100,00 CEM REIAS	R\$13.800,00 TREZE MIL OITOCENTOS REIAS

A E DIAS RIBEIRO
 CNPJ: 14.479.100/000157 | CGF: 06.580.260-8
 RUA: ROMEU MARTINS, 571 - ALTOS - CENTRO
 CEP: 62700-000 - CANINDÉ-CE

02/05



A E COMÉRCIO E SERVIÇOS



POR ESTA PROPOSTA, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE AOS DA LEI 8.666/93. PROPOMOS EXECUTARMOS O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, OBEDECENDO ÀS ESTIPULAÇÕES DO CORRESPONDENTE EDITAL E ÀS SUAS ESPECIFICAÇÕES.

A EMPRESA A E DIAS RIBEIRO – ME, CNPJ Nº 14.479.100/0001-57 DECLARA EXPRESSAMENTE SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA QUALIFICAÇÃO COMO MICROEMPRESA – ME, CONFORME PREVISTO NO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 123/2006.

A E COMÉRCIO E SERVIÇOS

A E DIAS RIBEIRO
CNPJ (MF) Nº: 14.479.100/0001-57
ANTONIO ERIVELTON DIAS RIBEIRO
CPF Nº 040.282.573-0

CANINDÉ/CE, 17 DE AGOSTO DE 2021.

A E DIAS RIBEIRO
CNPJ: 14.479.100/000157 | CGF: 06.580.260-8
RUA: ROMEU MARTINS, 571 - ALTOS - CENTRO
CEP: 62700-000 - CANINDÉ/CE

04/05